



25.1.2021

## **ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö Pohjois-Karjalassa päättyy 6.6.2021**

Pohjois-Savon ELY-keskus on tehnyt 26.8.2019 päätöksen luopua Waltti-lippu- ja maksujärjestelmästä kesään 2021 mennessä. Kuopion ja Mikkelin liikennealueilla ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö on päättynyt jo 31.5.2020. Iisalmen ja Joensuun liikennealueilla ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö päättyy 6.6.2021.

### **Tulevat lippujärjestelmät Pohjois-Karjalassa**

ELY-keskuksen järjestämän runkoliikenteen nykyiset ELY-Waltissa olevat liikennöintisopimukset päättyvät 6.6.2021. Samalla päättyy myös ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö. Tilalle tulevat JOJO-Waltti-liput Joensuun keskeisellä työssäkäyntialueella, ja muualla Pohjois-Karjalassa otetaan käyttöön ns. liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä.

#### **1. Joensuun (JOJO) Waltti lippu- ja maksujärjestelmä**

Joensuun seudun joukkoliikenteen (JOJO) Waltti-alue laajenee 7.6.2021 alkaen Iloimantsiin, Tohmajärvelle, Kiteelle, Outokumpuun, Polvijärvelle ja Lieksaan.

ELY-keskuksen hankkimassa liikenteessä JOJO-Waltti-liput tulevat käyttöön Joensuun seudun joukkoliikenteen toimivalta-alueen kuntarajoille saakka (Joensuu, Kontiolahti ja Liperi) sekä Joensuusta alkaen

- Outokumpuun Kuusjärvelle saakka
- Polvijärven keskustaan
- Lieksan keskustaan
- Iloimantsin keskustaan ja
- Tohmajärven kautta Kiteen keskustaan.

Joensuun kaupunki määrittelee laajenevalle JOJO-alueelle uudet vyöhykkeet, käytettävät lipputuotteet ja asiakashinnat kevään aikana yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa.

Tarjouskilpailu liikenteen hankkimiseksi laajenevan JOJO-Waltin alueelle käynnistyy helmikuussa. Kilpailutettavat yhteysvälit ovat Joensuu-Outokumpu, Joensuu-Polvijärvi, Joensuu-Lieksa ja Joensuu-Ilomantsi sekä Joensuu-Tohmajärvi-Kitee-Kesälahti/-Savonlinna (JOJO Waltti Joensuu-Kiteen keskusta) ja Joensuu-Juuka-Nurmes (JOJO Waltti Joensuun TVV alue). Liikenne hankitaan bruttosopimuksilla. Kuntien kustannuksiin sopimusmallilla ei ole vaikutusta.

## **2. Liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä**

Waltti-liput poistuvat kokonaan käytöstä Juuassa, Nurmeksessa ja Rääkkylässä. Lisäksi Kiteeltä Kesälahdelle ja Savonlinnaan jatkavissa vuoroissa Waltti-liput eivät ole enää käytössä Kiteen keskustasta eteenpäin.

JOJO-Waltti-alueen ulkopuolelle jääville alueille tulee käyttöön liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmän mukaiset lipputuotteet. ELY-keskus ilmoittaa tarjouspyyntöasiakirjoissa vaadittavat lipputuotteet ja lippujen enimmäishinnat. Tuleva lippu- ja maksujärjestelmä voi olla joko Matkahuollon ylläpitämä tai liikenteenharjoittajan oma järjestelmä.

Yksinomaan liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmässä olevat sopimukset yhteysväleillä Lieksa-Nurmes, Iisalmi-Joensuu ja Varkaus-Heinävesi-Liperi-Joensuu jatkuvat nyky muodossaan kesään 2022 saakka. Rääkkylä-Kitee ja Rääkkylä-Liperi/Hammaslahti (-Joensuu) -yhteydet kilpailutetaan kevään aikana liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmään. Lippu- ja maksujärjestelmältä voidaan edellyttää JOJO Waltti-yhteensopivuutta.

## **Tiedottaminen ja matkustajapalvelut siirtymävaiheessa**

Pohjois-Savon ELY-keskus huolehtii yleisestä tiedottamisesta ja laatii ohjeet muutoksen vaatimista toimenpiteistä asiakaspalvelupisteelle ja kunnille. Asiakaspalvelupisteeseen ja sopimusliikenteen linja-autoihin toimitetaan tietopaketti matkustajille jaettavaksi.

Asiakkaita opastetaan ja kaikin tavoin pyritään siihen, että muutos tapahtuisi asiakkaan näkökulmasta mahdollisimman vaivattomasti.

ELY-keskuksen Waltti-lippujen myynti päättyy 6.6.2021, mutta matkakortilla olevan kauden tai arvon voi käyttää loppuun kesän aikana. ELY-keskuksen matkakortit vaihdetaan JOJO Waltti-korteiksi veloitusetta. Jos asiakkaan käytössä ei enää ole Waltti-liikennettä, ELY-keskus hyvittää mahdolliset kortilla olevat käyttämättömät matkat ja arvon asiakkaan tilille.

ELY-keskus lähettää asiakaspalveluun ja kunnille yksityiskohtaisemmat ohjeet maaliskuun aikana.

Tietoa ja ohjeita kootaan myös ELY-keskuksen Waltti-sivustolle [ely-keskus.fi/web/waltti-ita-suomi/](http://ely-keskus.fi/web/waltti-ita-suomi/) ja Joensuun seudun joukkoliikenteen nettisivuille [jojo.joensuu.fi](http://jojo.joensuu.fi).

Lisätiedot Pohjois-Savon ELY-keskus:

Satu Huttunen p. 0295 026 709

Liisa Joenperä p. 0295 026 719 (mm. koulukorttiasiat)

Toini Puustinen p. 0295 026 757

#### JAKELU

Joensuun, Kiteen, Lieksan, Nurmeksen ja Outokummun kaupungit  
Heinäveden, Ilomantsin, Juuan, Kontiolahden, Liperin, Polvijärven,  
Rääkkylän ja Tohmajärven kunnat  
Savonlinnan kaupunki  
Waltti-asiakaspalvelupiste Joensuun Carelicum

#### TIEDOKSI

Savo-Karjalan Linja Oy, Savonlinja Oy, Pohjolan Turistiauto Oy ja  
Kangaslammin Taksitaito Oy  
Rita Sadinkangas, TVV LMJ Oy